様式第１号（第３条関係）
	年　　月　　日

 　出雲市長　　　　　　　　様

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者　住　所
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（名　称）
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

給湯許可申請書

出雲市が所有する泉源から温泉の供給を受けたいので、出雲市温泉給湯条例施行規則第３条第１項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
 　１．泉源名

２．温泉利用施設
 　　　　　所　在　地
 　　　　　名　　　称

 　３．土地ならびに建物
	区　分
	所　　有　　者

	土　地
	自己所有　　　他人所有（個人所有・市所有）　　　共　有

	建　物
	自己所有　　　他人所有（個人所有・市所有）　　　共　有

４．利用目的

５．温泉利用浴槽
	男　　性　　用
	箇所
	男　　性　　用
	　　　　　㎥

	女　　性　　用
	箇所
	女　　性　　用
	　　　　　㎥

	そ　　の　　他
	箇所
	そ　　の　　他
	　　　　　㎥

	総　浴　槽　数
	箇所
	総　　容　　積
	　　　　　㎥

６．添付書類
 　　　謄（抄）本　　　　　位置図　　　　　　平面図
　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　（注）１．法人にあっては、法人登記簿謄本、個人にあっては戸籍抄本を添付する。
　　　　２．平面図は、敷地内の給湯一般平面図とする。
　　　　３．他人所有の土地、建物にあっては承諾書を添付する。